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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000 R M 3.9999 GER00100063 ja

AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00107507 ja

BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00099049 ja

BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 3.9999 GER00088589 ja

BUDDE Leonard WE Herner TC 1998 R M 3.9999 GER00085871 ja

FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998 R M 3.9999 GER00078742 ja

GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 3.9999 GER00107211 ja

LEICHERT Marlon WE TG Herford 2000 R M 3.9999 GER00101271 ja

ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999 L M 3.9999 GER00098990 ja

SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 3.9999 ja

SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999 R M 3.9999 GER00095186 ja

UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00092608 ja

WIEDERHÖFT Julius WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 3.9999 GER00088792 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BUDDE Leonard WE Herner TC M ja

T 9 000 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford M ja

T 9 000 GER LEICHERT Marlon WE TG Herford M ja

T 9 000 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde M ja

T 9 000 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER WIEDERHÖFT Julius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2016] WE-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [2016] WE-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.09. 17:22

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 17:22

16er KO mit Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2016] WE-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [2016] WE-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

GRAF Michael, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRACHT Sascha GER TSC Eintr. Dortmund 1 D3 D4 V5 V5 D3 V5 3 25 21 0.500 4 3.
WIEDERHÖFT Julius GER TSC Eintr. Dortmund 2 V5 D3 V5 D1 V5 D3 3 22 21 0.500 1 5.
BUDDE Leonard GER Herner TC 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
SCHÜTT Moritz GER TSC Eintr. Dortmund 4 D0 D0 D0 D1 D2 D1 0 4 30 0.000 -26 7.
BONK Fabian GER TSC Eintr. Dortmund 5 D3 V5 D0 V5 V5 D2 3 20 18 0.500 2 4.
LEICHERT Marlon GER TG Herford 6 V5 D3 D2 V5 D1 D3 2 19 25 0.333 -6 6.
FABIAN André GER TV Jahn Oelde 7 D3 V5 D0 V5 V5 V5 4 23 19 0.667 4 2.

Runde 2 | Bahn 12

HAMELMANN Martin, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROSEN Daniel GER TV Jahn Siegen 1 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 15 0.600 7 3.
UFERT Erik GER TSC Eintr. Dortmund 2 D1 D2 V5 D2 V5 2 15 19 0.400 -4 4.
AUSBÜTTEL Max GER TSC Eintr. Dortmund 3 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 18 0.800 3 2.
SOKOLOWSKI Niklas GER FS Bielefelder TG 4 D2 D2 D4 D0 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
ANGRICK Sebastian GER TG Herford 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
GRÜGER Malte Alexander GER TSC Eintr. Dortmund 6 D2 D2 D4 V5 D2 1 15 23 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BUDDE Leonard Herner TC 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER ANGRICK Sebastian TG Herford 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER AUSBÜTTEL Max TSC Eintr. Dortmund 4 5 21 18 0.800 3 Q

4 GER FABIAN André TV Jahn Oelde 4 6 23 19 0.667 4 Q

5 GER ROSEN Daniel TV Jahn Siegen 3 5 22 15 0.600 7 Q

6 GER BRACHT Sascha TSC Eintr. Dortmund 3 6 25 21 0.500 4 Q

7 GER BONK Fabian TSC Eintr. Dortmund 3 6 20 18 0.500 2 Q

8 GER WIEDERHÖFT Julius TSC Eintr. Dortmund 3 6 22 21 0.500 1 Q

9 GER UFERT Erik TSC Eintr. Dortmund 2 5 15 19 0.400 -4 Q

10 GER LEICHERT Marlon TG Herford 2 6 19 25 0.333 -6 Q

11 GER GRÜGER Malte Alexander TSC Eintr. Dortmund 1 5 15 23 0.200 -8 Q

12 GER SOKOLOWSKI Niklas FS Bielefelder TG 0 5 11 25 0.000 -14 Q

13 GER SCHÜTT Moritz TSC Eintr. Dortmund 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 11

FABIAN André (4)
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

LEICHERT Marlon (10)
WE TG Herford

GER D 6

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 11

UFERT Erik (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

GRÜGER Malte Alexander (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 14

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 12

WIEDERHÖFT Julius (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

BRACHT Sascha
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn 12

SOKOLOWSKI Niklas (12)
WE FS Bielefelder TG

GER D 12

BONK Fabian (7)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn

*** Freilos ***

UFERT Erik (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

Bahn

SOKOLOWSKI Niklas (12)
WE FS Bielefelder TG

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

BRACHT Sascha
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

Bahn

LEICHERT Marlon (10)
WE TG Herford

GER

*** Freilos ***

 

1
BUDDE Leonard
WE Herner TC

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

9
UFERT Erik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

8
WIEDERHÖFT Julius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

  R: HAMELMANN Martin (GER)

  Bahn 12

5
ROSEN Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

12
SOKOLOWSKI Niklas
WE FS Bielefelder TG

GER D 3

  R: HAMELMANN Martin (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER

 

 

3
AUSBÜTTEL Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

11
GRÜGER Malte Alexander
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

6
BRACHT Sascha
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 13

  R: GRAF Michael (GER)

  Bahn 11

7
BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

10
LEICHERT Marlon
WE TG Herford

GER D 10

  R: GRAF Michael (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
ANGRICK Sebastian
WE TG Herford

GER

 

Bahn 11

BUDDE Leonard
WE Herner TC

GER V 15

WIEDERHÖFT Julius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 12

R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn 11

ROSEN Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER D 4

R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn 12

AUSBÜTTEL Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

GRÜGER Malte Alexander (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn 12

BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 13

ANGRICK Sebastian
WE TG Herford

GER V 15

R: HAMELMANN Martin (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
BUDDE Leonard
WE Herner TC

GER V 15

8
UFERT Erik (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

  R: GRAF Michael (GER)

  Bahn 11

5
FABIAN André (4)
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

4
ROSEN Daniel (5)
WE TV Jahn Siegen

GER D 8

  R: GRAF Michael (GER)

  Bahn 12

3
AUSBÜTTEL Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 14

6
BONK Fabian (7)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

  R: HAMELMANN Martin (GER)

  Bahn 12

7
WIEDERHÖFT Julius (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

2
ANGRICK Sebastian
WE TG Herford

GER D 14

  R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn 11

BUDDE Leonard
WE Herner TC

GER D 14

FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 12

BONK Fabian (7)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

WIEDERHÖFT Julius (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: HAMELMANN Martin (GER)

Bahn 11

FABIAN André (4)
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

WIEDERHÖFT Julius (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

R: GRAF Michael (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 4 U

2 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 7 U

3 GER WIEDERHÖFT Julius WE TSC Eintr. Dortmund 8 U

4 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 11 U

5 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 6 L 6

6 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 9 L 5

7 GER LEICHERT Marlon WE TG Herford 10 L 8

8 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BUDDE Leonard WE Herner TC 1 U

2 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2 U

3 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 3 U

4 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 5 U

5 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 4 L

6 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 7 L

7 GER WIEDERHÖFT Julius WE TSC Eintr. Dortmund 8 L

8 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

2 GER WIEDERHÖFT Julius WE TSC Eintr. Dortmund 1997

3 GER BUDDE Leonard WE Herner TC 1998

3 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

8er Tableau

5 GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000

6 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

7 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999

8 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 1997

10 GER LEICHERT Marlon WE TG Herford 2000

11 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002

12 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999

Vorrunde

13 GER SCHÜTT Moritz WE TSC Eintr. Dortmund 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998

Silber GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

Bronze GER BRESLER Stella WE TB Burgsteinfurt 1997

Bronze GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

Silber GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

Bronze GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

Bronze GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

Silber GER WIEDERHÖFT Julius WE TSC Eintr. Dortmund 1997

Bronze GER BUDDE Leonard WE Herner TC 1998

Bronze GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Jg.

Gold GER BUDDE Marlene 2001

Silber GER SENF Carmen 2002


